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Młodziutka mszczonowianka, koszykarka, Weronika Marczak, wychowanka Klubu UKS
Olimpijczyk, otrzymała powołanie do kadry narodowej. 15-latka intensywnie trenuje,
bowiem stanęła przed szansą znalezienia się w gronie 12 zawodniczek, które reprezentować
będą kraj podczas międzynarodowych imprez sportowych.

Jak na swój wiek posiada duży potencjał sportowy, w bardzo krótkim czasie stała się osobą pewną
swoich celów, niezwykle otwartą na nowe doświadczenia – mówi Paweł Górski, trener młodej
koszykarki. – Niezwykle rozwinęła się pod względem osobowościowym, z dziewczynki nieśmiałej,
trochę zamkniętej, stała się zawodniczką pewną, bardzo pracowitą i upartą. Ciągle chce trenować.
Do tego potrafi wykorzystywać swoje warunki fizyczne – chwali podopieczną Paweł Górski.
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To właśnie trener zwrócił uwagę na wzrost mszczonowianki i jej warunki fizyczne i zaproponował



udział w treningu.

- Pewnego razu, gdy wracałam ze szkoły, zagadnął mnie, bym spróbowała gry w kosza – wspomina
Weronika. – Koszykówka spodobała mi się, dlatego nie zastanawiałam się długo nad propozycją i
zaczęłam grać – opowiada.

W koszykówkę gra już trzeci rok. Obecnie trenuje w dwóch klubach – w swoim rodzinnym UKS
Olimpijczyk w Mszczonowie oraz w klubie UKS Żyrardów. By miała jak najwięcej treningów, gra w
kilku rocznikach. Dla koszykówki zrezygnowała ze wszystkich zajęć dodatkowych.

– Grałam na flecie poprzecznym, pływałam, chodziłam na taniec do domu kultury, ale to koszykówka
wciągnęła mnie na dobre – przyznaje Weronika Marczak.

Miesiąc temu mszczonowianka otrzymała powołanie do kadry narodowej.

– O powołaniu dowiedziałam się 1 kwietnia, myślałam, że to żart primaaprilisowy, bowiem bardzo
krótko trenuję – przyznaje Weronika.

Mszczonowianka jest w ścisłej 50-tce najlepszych koszykarek w kraju i szanse
znalezienia się w gronie 12 zawodniczek, które reprezentować będą kraj podczas
międzynarodowych imprez sportowych.

 – Teraz trenuję intensywnie 5 razy w tygodniu, staram się udoskonalać swoje umiejętności, by jak
najlepiej zaprezentować się na zgrupowaniu i zasilić szeregi kadry narodowej – mówi Weronika.

Jak podkreśla jej trener, szanse ma bardzo duże.
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